МУНИЦИПДЛЬНОЕ КДЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБОДЗОВДТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЧИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЧИТСКИЙ ДЕТСКИЙ

САЩ кУЛЫБКА)

прикАз

26.05.2025 г

пгт Ачит

J\ъ 347

<<о созdанаu комuссuu на сооmвеmсmвuе занuмаемой dолltсносmu

пеdаzоzчческчх рабоmнuков в мкдоу Амо Ачumскай dеmскuй саd

<<Ульлбка)) на 2025-2026 уч. zod>

На осноВаниИ <Приказа Министерства просвещения Российской Федерации

J\b 19б от24.0З.202з>>

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создатъ комиссию на 2025-202б учебный год на соответствие занимаемой

должности педагогических работников мкдоУ АмО Ачитский детский сад

<<Улыбка)> в составе:

-Председатель - Юшкова Любовь Алексеевна, заведующий филиалом
Уфимский детски й сад<<Радуга>>.

-Секретарь- Константинова ольга Михайловна, заведующий филиалом
Ачитский детский сад <<Ромашка>

члены комиссии:
_Хурамшина Ольга Александровнq председатель первичной профСОЮЗНОЙ

организации ДК.Щоу АгО Ачитский детский сад <Улыбка> и его филиалов,
-!орофеева Татьяна Александровна, заведующий филиалом Быковский

детский сад <Колосок)>, воспитатель ВКК.
- Русинова Ксения Алексеевна, заведующий филиалом Ачитский детский
сад <<Тополек);

- Яковлева Ирина Длександровна, воспитатель Ачитский детский сад

<<Тополек>>.

- НуртиНова МарИна ФайзИахматовНа, воспиТатель Ачитский детский сад

<Улыбка>>

2. Секретарь комиссии готовит необходимые документы для проведения

процедуры аттестации на соответствие занимаемой должности, ведет

протокол заседания, оповещает членов комиссии о дате, времени и месте

проведения процедуры аттестации.

3. Члены комиссии:
- знакомятся с заявлением, представлением
- заполняют листы экспертнои оценки
-заполняют заключение по результатам профессиональной практической

деятельности за меж аттестационный период.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

,.Щиректора МКЩОУ АМО
Ачитский детский сад <Улыбка> Прокина М.Г.